

OLE OPSTRUP HOLDING IVS

Hebovej 3
6851 Janderup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2016

Ole Opstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLE OPSTRUP HOLDING IVS Hebovej 3 6851 Janderup
	CVR-nr: 35654992
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	BankNordik Stormgade 2 6700 Esbjerg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør et underskud på kr. 5.000, og årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 5.000.

Regnskabsåret er forløbet som planlagt og forventet. Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ og udgør på balancedagen (kr. 9.970). Ledelsen forventer reetablering af selskabets kapital i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.000	-5.670
Bruttoresultat		-5.000	-5.670
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-5.000	-5.670
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-5.000	-5.670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-5.000	-5.670
I alt		-5.000	-5.670

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.000	12.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Likvide beholdninger		700	700
Omsætningsaktiver i alt		700	700
Aktiver i alt		12.700	12.700

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		700	700
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-10.670	-5.670
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-9.970	-4.970
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.670	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.670	5.670
Gældsforpligtelser i alt		22.670	17.670
Passiver i alt		12.700	12.700

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	700	-5.670	0	-4.970
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-5.000	0	-5.000
Egenkapital, ultimo	700	-10.670	0	-9.970

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	12.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	12.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tethys ApS, Herning, cvr. nr. 34 08 68 93	15%	214.121	85.471

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ole Opstrup, Hebovej 3, 6851 Janderup

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft tansaktioner med nærtstående parter.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015	2014
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1